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Uroczyste przekazanie samochodu ratowniczo – gaśniczego w Krzywosądzy

W sobotę 9 listopada odbyło się uroczyste przekazanie średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzywosądzy.

Oficjalnego przekazania pojazdu dokonali pani Joanna Borowiak posłanka na Sejm RP, pan Józef Łyczak
senator RP, pani Anna Gembicka podsekretarz stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju, mł. bryg.
Jacek Kaczmarek zastępca kujawsko – pomorskiego komendanta  Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu,
mł. bryg. Adam Małecki komendant powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie oraz pan
Stefan Śpibida  wójt gminy Dobre. Poświecenia nowego pojazdu dokonał ks. Piotr Rogoziński proboszcz
parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Krzywosądzy. W uroczystości wzięli udział również
radni gminy Dobre z przewodniczącym Tomaszem Kuźbą na czele, pan Roman Szczerbiak prezes oddziału
powiatowego ZOSP RP oraz delegacje jednostek OSP z terenu gminy Dobre.

Średni samochód ratowniczo – gaśniczy GBA 3/16/2,5 RENAULT został zakupiony za łączną kwotę
785 970  zł. Środki finansowe na zakup ww. pojazdu pochodziły z trzech źródeł:

- Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej/Wojewódzkiego   Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu -  w kwocie 160 000 zł;

- Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w kwocie 350 000 zł;

- budżetu gminy Dobre  w kwocie  275 970 zł.

Samochód posiada m.in. sześcioosobową kabinę, zbiornik na wodę  o pojemności 3000 l, zbiornik na
środek pianotwórczy oraz napęd na cztery koła. Jest to kolejny tego typu sprzęt ratowniczo – gaśniczy,
który został zakupiony dla strażaków  ochotników  z terenu gminy Dobre. Łącznie w ostatnich sześciu
latach do gminy Dobre trafiły cztery fabrycznie nowe średnie samochody ratowniczo – gaśnicze,  a łączny
koszt ich zakupu wyniósł  blisko 2,85 mln. zł.

Mieszkańcy z terenu naszej gminy mogą mieć pewność, że w przypadku wystąpienia zjawisk
niepożądanych  będą chronieni przez dobrze wyszkolonych strażaków dysponujących  nowoczesnym
sprzętem  służącym  do ratowania życia i mienia.

Należy podkreślić, że nasze jednostki należą do najlepiej wyposażonych formacji funkcjonujących na
terenie województwa kujawsko – pomorskiego, co podkreślali  również podczas swoich wystąpień,
zaproszeni goście.
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